
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty klubów sportowych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 2/2025 na wykonanie zadań publicznych związanych  realizacją zadań Gminy Obrowo 

w 2025 roku w zakresie sportu pod nazwą: „Wspieranie organizacji szkolenia, treningów i zajęć 
sportowych oraz współzawodnictwa sportowego w różnych dyscyplinach sportu na terenie gminy 

Obrowo w roku 2025”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1488) w związku z § 7 ust. 1 uchwały nr XXIV/156/2013 Rady Gminy Obrowo z dnia 
19 marca 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Obrowo 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. 
poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert składanych przez kluby sportowe mające realizować 
powierzone przez Gminę Obrowo w 2025 roku zadania publiczne w ramach upowszechniania kultury fizycznej 
i rozwoju sportu w składzie: 

1. Dajana Boniecka – Przewodniczący Komisji, 

2. Karolina Zielińska – Sekretarz Komisji , 

3. Dariusz Machajewski – Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji Konkursowej należało będzie: 

1) dokonanie oceny spełnienia przez złożone oferty wymogów formalnych i merytorycznych określonych 
w regulaminie konkursu ogłoszonego na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz 
uchwały nr XXIV/156/2013 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania zadania własnego Gminy Obrowo w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu, a także z punktu widzenia innych przepisów dotyczących zadań powierzanych 
organizacjom pozarządowym; 

2) dokonanie wyboru najlepszych ofert ze wskazaniem propozycji wysokości dotacji; 

3) opracowanie protokołu z wynikami prac komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F70F5F1-7D70-45E5-A779-3F4345014459. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie Komisji Konkursowej ma na celu dokonanie właściwej weryfikacji i obiektywnej oceny ofert 
złożonych w ramach ogłoszonego konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F70F5F1-7D70-45E5-A779-3F4345014459. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


